
                                        
 

 
 

 

入札の結果及び経過書 

 

   令和５年度   入札日時  令和５年１２月８日  午前１０時００分 

件名 松戸市旅券申請受付・交付等業務委託 

場所 松戸市パスポートセンター 松戸市松戸１３０７番地１ KITE MITE MATSUDO ９F 

期限 令和６年２月１日から令和７年１月３１日まで 

契約方法 指名競争入札 

業者名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 適用 

1 株式会社アイヴィジット 25,952,000   落札 

2 株式会社エイジェック 29,016,000    

3 株式会社アイネスリレーションズ 40,650,000    

 

 

（１）業者名      株式会社アイヴィジット   代表取締役 砂長 淳洋 

 

 

（２）落札額      25,952,000円（税抜） 

 

      28,547,200円（税込）    うち消費税   2,595,200円 

 

 

（３）予定価格      37,200,000円（税抜） 

 

      40,920,000円（税込）    うち消費税    3,720,000円 

 

 

（４）最低制限価格   設定なし 

 

 

 

 入札の経過は、上記のとおりです。 

 

 

 

 

 


